
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Lieferungsnr. DI221100740 vom 07.11.2022:
Externe Belegnr. W2131136:

1 30316 SECURITY Reifen 195/55R10C, 98/96N, 
TR603, 750 kg

2 Stück 54,40 108,80

Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 13,32 kg
*** Rückstand aus Auftrag: DA220020883
*** Ihre Belegnr.: TELEFONISCH

2 20469 Auge m. Bund M10, Ø 8,1 mm, wirksame 
Länge 27 mm

4 Stück 1,17 4,68

Auge mit Bund M10, Bohrung Ø 8,1 mm, 
InnengewindeM10, wirksame Länge 27 mm, Breite Auge Ø 18 
mm,Breite Bohrung 10 mm
__________________________________________________
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,16 kg

3 66 DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg 1 Stück
Summe Lieferung DI221100740 113,48

Lieferungsnr. DI221100859 vom 08.11.2022:
Externe Belegnr. W2131179:

4 805020 Stabilus-Stoßdämpfer f. 251 S, 1 Stück 32,46 32,46
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,60 kg

5 40152 BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, m. 
Stahlfelge

3 Stück 8,72 26,16

Zolltarifnr.:  8716909098   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 6,93 kg

6 40158 BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, m. 
Stahlfelge

2 Stück 6,53 13,06

Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 4,56 kg

7 401160 BÜNTE Steckachse mit Splint, Ø 20 x 120 mm 1 Stück 3,85 3,85
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
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Versandgewicht: 0,08 kg

8 40105 BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 
mm

4 Stück 2,25 9,00

Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 2,86 kg

9 40133 BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 
mm

2 Stück 7,18 14,36

Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 1,84 kg

10 404703 Distanzmuffe, M10 x 50 mm 5 Stück 1,16 5,80
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,09 kg

11 66 DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg 1 Stück
Summe Lieferung DI221100859 104,69

Lieferungsnr. DI221100977 vom 09.11.2022:
Externe Belegnr. TEL.:

12 42220 KNOTT K35-A, -3500 kg, Ø 50 mm 1 Stück 54,31 54,31
KNOTT Zugkugelkupplung K35-A, bis 3500 kg, 
Ø 50 mm, Lochabstand kreuz 40 mm, 
BohrungenØ 14,5 mm, Stützlast 150 kg, Guss verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 2,48 kg

13 10014 HELLA 9EL 147 096-001/GEKA EKN 246 
Lichtscheibe

1 Stück 10,04 10,04

HELLA 9EL 147 096-001/GEKA EKN 246 
Lichtscheibe links/rechts, für 10012/100120/10884/10885
H: 108 x B: 246 mm
Zolltarifnr.:  94059200   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 0,38 kg

14 66 DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg 1 Stück
Summe Lieferung DI221100977 64,35

Lieferungsnr. DI221101768 vom 17.11.2022:
Externe Belegnr. TELEFONISCH:

15 21136 BÜNTE Gasfeder 14/28, 150-2500 N, 596 mm 2 Stück 22,50 45,00
BÜNTE Gasfeder 14/28, lieferbar in 
150-2500 Newton, 596 mm lang, 250 mm Hub, 
Gewindeanschlüsse M10/M10
Newton: 1750 Newton
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  NL
Versandgewicht: 0,00 kg

16 6 Versand- und Verpackung 1 Stück 8,35 8,35
Summe Lieferung DI221101768 53,35

17 76 Vorfracht vom Hersteller (Bestellware) 1 Stück 9,90 9,90
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Lief. an Adresse
Anhänger Hackmann
Inh.Peter Hackmann
Am Korreshof 25
40822 Mettmann
Deutschland

Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Summe Lieferung DI221101768 63,25

Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit
Wir bestellen mindestens einen der 
aufgeführtenArtikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht
geben wir in voller Höhe an Sie weiter.
Bestellware: Dieser Artikel kann weder 
umgetauscht noch zurückgegeben werden.

Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 345,77
19% MwSt. 65,70
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 411,47

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 33,284

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
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